יתרה מזאת, הפסיקה
קבעה כי הבדואים נוודים, ומכאן משוללי זכויות לחלוטין בקרקע, זאת בזמן שבגליל
קשה היה למערכת המשפט הישראלי לשלול באופן מוחלט את תביעותיהם לבעלות,
בזכות העובדה שהערבים שם לא הוכרו כנוודים. על כן הופעלה בגליל מדיניות הפקעה,
שלפחות מבחינה חוקית הכירה בזכות הבעלים לפיצוי (למשל: חוק רכישת מקרקעים
[אישור פעולות ופיצויים], תשי"ג–1953). ראוי להדגיש שרוב הבדואים אינם מכירים
בהסדרים המדינתיים הנכפים עליהם, והם נשארים — בניגוד לחוק ולפסיקות — על
האדמות הנתבעות (נח, 2009). הכישלון של הסדר המקרקעין הוליד בשנים האחרונות
גל של תביעות נוגדות, ובו המדינה פונה לבית המשפט על מנת שיעניק תוקף לאי>
ההכרה בתביעות הבדואים לבעלות בקרקע.